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رئیس جمهوری با تاکید بر ضرورت 
جمع آوری و یکسان ســازی اطلاعات 
مالــی و اقتصــادی افــراد و اتصال 
به  این زمینه  سامانه های اطلاعاتی در 
و  اطلاعات  آوری  جمع  گفت:  یکدیگر 
تحلیل داده ها و اتصال آنها به یکدیگر 
و شکل دادن به ساختارهایی برای این 
کار، نیازمند یک اراده قوی در مدیران 
است، اگر آن اراده نباشد حتی بهترین 
نتیجه بخش  هــم  و ســاختار  قانون 

نخواهد بود.
مسعود پزشکیان در جلسه نحوه اجرای 
مــاده 169 قانون مالیات های مســتقیم به 
منظور اتصــال و یکسان ســازی اطلاعات 
اقتصادی که پیش از ظهر امروز دوشــنبه 
برگزار شــد، بر ضرورت اتصال سامانه های 

اطلاعاتی نهادهای مختلف تأکید کرد.
پزشــکیان در این جلســه با بیان اینکه 
باور دارم می توان با بســیج نیروها طی یک 
بازه زمانی کمتر از شش ماه اطلاعات مالی 
و اقتصــادی همه افراد را بــه صورت خود 
اظهاری جمــع آوری کرد، اظهار داشــت: 
مرحله بعــد از جمع آوری اطلاعات، اتصال 
داده ها به هم اســت. اگــر اطلاعات مربوط 
به کدپســتی افــراد، کد زمیــن، کد ملی 
و اطلاعــات مربــوط به مــاده 169 قانون 
مالیات های مســتقیم به هم متصل شوند، 
بسیاری از مشــکلات کشور حل می شود و 
می توان به راحتی جلوی فسادها و فرارهای 
مالیاتی، زمین خواری ها و کوه خواری ها را 
گرفت، چرا که هر قطعه زمین مشــخصات 
روشنی دارد و می توان به راحتی تشخیص 
داد، زمین متعلق به چه کسی و دارای چه 
کاربری اســت و امکان ســاخت و سازهای 

غیرمجاز نیز وجود نخواهد داشت.
رئیس جمهــوری بر ضرورت بهره گیری 
از تجربیات سایر کشــورها در زمینه جمع 
آوری داده و چگونگــی مدیریت آنها تأکید 
کــرد و گفت: در کشــوری ماننــد آمریکا 
قوی تریــن و قدرتمندترین نیروهای پلیس 
در بخش مالیات ها فعالیت می کنند، چون 
آنها ایــن بخش را با اهمیت تــر از جاهای 
دیگــر یافته اند. می تــوان قوانین و ضوابط 
کشــورهای موفق در این زمینه را بررسی و 

مورد استفاده قرار داد.
پزشــکیان از افرادی یاد کرد که تجربه 
موفقــی در یکی از کشــورهای خارجی در 
عملیاتی کردن سامانه جمع آوری و تحلیل 
داده های مربوط بــه فعالیت های اقتصادی 
افراد داشــته و اعلام آمادگــی کرده اند که 
در مدت کوتاهی ایده های موفق خود را در 
ایران نیز اجرا کنند و خاطرنشان کرد: باید 
چنین افرادی را شناسایی و از دانش و توان 

آنها برای پیشبرد کارها استفاده کنیم.
رئیس جمهوری به تجربه موفق اتحادیه 
اروپا در برداشتن مرزها اشاره کرد و گفت: 
یکی از زمینه ها و اقداماتی که باعث شد آنها 
توانستند مرزهایشان را بردارند، همین است 
که هر کالایی که در این کشورها وجود دارد 
یا تولید می شــود، کد یکتای تولید دارد و 
نمی توان آن را از جایی به جای دیگر قاچاق 
کرد. ما اگر از این تجربه ها اســتفاده کنیم 
دیگــر در گمــرک هم مشــکلی نخواهیم 

داشت.
پزشکیان با بیان اینکه اگر مدیران اراده 
داشته باشند، می توان در زمان کوتاهی این 
اصلاحــات را انجام داد، افــزود: جمع آوری 
اطلاعات و تحلیل داده هــا و اتصال آنها به 
یکدیگر و شکل دادن به ساختارهایی برای 
این کار، نیازمند یک اراده قوی در مدیران 

است. اگر آن اراده نباشد حتی بهترین قانون 
و ساختار هم نتیجه بخش نخواهد بود.

رئیــس جمهــوری به ســامانه طراحی 
شــده از ســوی اداره دارایی بــرای جمع 
آوری داده هــا کــه در این جلســه معرفی 
شد، اشاره و خاطرنشان کرد: اگر قرار باشد 
برای عملیاتی کردن این سامانه، مقررات را 
اصلاح کنیم، این کار را انجام می دهیم، اما 
همان طور که گفتــم قدم اول جمع آوری 
داده ها و قدم بعد هوشمندســازی و اتصال 
آن به داده های ســایر نهادهاست. در حال 
حاضر گاهی پیــش می آید که رد یک کالا 
پس از ترخیص از بندر، گم می شود و بعد از 
مدتی ســر از بازارهای آزاد در می آورد، این 
مســئله ناشی از آن اســت که ما به داده ها 

تسلط نداریم.
عزم دولت چهاردهم برای اصلاح 
سیستم آموزشی کشور جدی است

رئیس جمهوری با بیان اینکه باید کاری 
کنیم دانش آموزان بمانند و کشور را بسازند 
گفت:جریان آموزشــی باید از معلم محوری 
به ســمت آموزش ساختارمند و کارگروهی 
هدایت شــود؛ بر این اســاس ضرورت دارد 
کــه ارائه و آموزش دروس بــا به کارگیری 

فناوری های نوین ساختارمند شود. 
مسعود پزشــکیان ظهر امروز یکشنبه، 
با حضور ســرزده در قرارگاه بســط عدالت 
آموزشــی دبیرســتان مانــدگار البــرز، از 
نزدیک در جریان فعالیت های آموزشــی و 
عام المنفعه این مرکز قرار گرفت و با تأکید 
بر ضرورت گســترش عدالت آموزشــی در 
تمام نقاط کشور گفت: آموزش دانش آموزان 
باید در تمام مدارس ساختارمند، کاربردی و 

گروه محور باشد.
رئیــس جمهــوری در ایــن بازدید 90 
دقیقه ای کــه با همراهی وزیــر آموزش و 
پرورش انجام می شــد، بر نظارت و ارزیابی 
ســه گزاره دانش، اجرا و بــاور در مدارس 
و فضاهای آموزشــی کشــور تأکید کرد و 
افزود: باید ســاختار آموزشــی کشور مورد 
بازنگــری قرار بگیرد تا بتوانیم به ســاختار 
صحیــح و مفید مبتنی بر آموزش کاربردی 

دانش آموزان دست پیدا کنیم.
دانش آموزان  کرد:  پزشکیان خاطرنشان 
باید در پروســه تعلیم و تربیت، توانمندی 
حل مســئله را به شــکل جدی فرا بگیرند 
و بیاموزنــد کــه مشــکلات را چگونه حل 

کنند، از همین رو، جریان آموزشــی باید از 
به سمت آموزش ساختارمند  معلم محوری 
و کارگروهی هدایت شــود؛ بر این اســاس 
ضرورت دارد که ارائــه و آموزش دروس با 
به کارگیری فناوری های نوین ســاختارمند 

شود.
تأکید  بــا  رئیس جمهــوری همچنین 
بــر اهمیت اســتفاده از بســترهای متنوع 
آموزشــی، مبتنی بر رفع نیازهای جامعه، 
خواستار آن شد که معلمان در کنار آموزش 
دروس، زمینه های کاربردی و عینی آنچه را 
تدریس می کنند، نیز با اســتفاده از وسایل 
آزمایشــگاهی بازنمایی کنند، زیرا آموزش 
کاربردی بســتر یادگیری عمیــق را برای 

محصلان فراهم خواهد کرد. 
پزشکیان اظهار داشت: دولت چهاردهم 
برای اصلاح سیســتم آموزشی کشور عزم 
جدی دارد؛ یکــی از اقداماتی که بر مبنای 
ایــن اصلاحات صورت خواهــد گرفت این 
است که در هر کلاس صفحه نمایش هایی 
قــرار خواهد گرفت تــا معلمــان بتوانند 
محتوای آموزشی ارائه شده در کلاس را به 
شکل عینی و عملی نیز برای دانش آموزان 

به نمایش بگذارند.
رئیس جمهوری با اشاره به اینکه آموزش 
به دانش آموزان باید به شکلی باشد که آنها 
را نســبت به آینده و کشورشان دغدغه مند 
تربیت کند، افزود: اگر از امکانات آموزشــی 
به درســتی استفاده شود و عدالت آموزشی 
در تمام ســطوح کشــور برقرار باشد، دیگر 
دانش آموزانمان از همان سال های مدرسه 
به فکر مهاجرت نخواهند بود و دغدغه آنها 
به سمت حل مسایل کشور هدایت خواهد 

شد. 
برای رســیدن به این چشــم انداز باید 
ساختار آموزشــی کلاس محور را به سمت 
آموزش بر مبنای گروه ســازی و کار تیمی 

توسط دانش آموزان هدایت کنیم. 
پزشــکیان با تأکید بر این اصل که باید 
تمام ظرفیت های آموزشــی را در مســیر 
توســعه عدالت آموزشی به خدمت بگیریم، 
تأکید کرد: عمیقا معتقدم اگر نظام تعلیم و 
تربیت کشور اصلاح و عدالت آموزشی برقرار 

نشود، مملکت درست نخواهد شد. 
ایســتادن  اضافه کرد:  رئیس جمهوری 
صــرف معلــم پــای تختــه و درس دادن 
به دانش آموزان، روشــی اســت که امروز 

دیگر جوابگو نیســت و باید با به کارگیری 
روش هایــی که دانش آمــوزان را در فرآیند 
فراگیری دخیــل می کند، علاوه بر آموزش 
دانــش، مهارت های کارگروهی، احســاس 
مســئولیت، روش های حل مسئله، تهیه و 
ارائه گــزارش، غلبه بر موانع و مشــکلات، 
ســازمان دادن ظرفیت هــای گــروه برای 
حل مســئله و رقابت در فراگیــری و ارائه 

آموزش ها را نیز به دانش آموزان یاد داد. 
رئیس جمهوری با بیان اینکه باید کاری 
کنیم دانش آموزان بمانند و کشور را بسازند 
گفت:جریان آموزشــی باید از معلم محوری 
به ســمت آموزش ساختارمند و کارگروهی 
هدایت شــود؛ بر این اســاس ضرورت دارد 
کــه ارائه و آموزش دروس بــا به کارگیری 
فناوری های نوین ســاختارمند شــود. باید 
به شــکل جدی به این مسئله توجه کنیم 
و آن را اســاس اقدامات خــود برای اصلاح 
نظام تربیتی و آموزشــی کشور قرار دهیم 
تا بتوانیم نسلی تربیت کنیم که احساسش 
این باشــد که این مملکت مال آنهاست و 
خودشــان باید آن را آباد کنند.  در بخشی 
از این بازدید ســرزده، رئیس جمهوری از 
استودیوهای آموزشی قرارگاه بسط عدالت 
آموزشی دبیرستان ماندگار البرز بازدید کرد 
و به صورت برخط با دانش آموزان سراســر 
کشــور درباره افزایش کیفیت آموزشی در 
تمامی مدارس و برقراری عدالت آموزشــی 

سخن گفت.
پزشــکیان در این گفــت وگوی برخط 
گفت: با استفاده از ظرفیت و توانمندی هایی 
که در دانشــگاه ها، مدارس دولتی و مراکز 
خیریه وجود دارد به دنبال افزایش کیفیت 
آموزش و روش های آن هســتیم؛ چنانچه 
شما به شکل شایســته خود را برای آینده 
کشــور آماده کنید، می توانیــم منطبق بر 
چشــم اندازی که مقام معظم رهبری ابلاغ 
کرده اند کشــورمان را به الگویی الهام بخش 

در منطقه تبدیل کنیم.
ضرورت برنامه آموزشی

مصرف بهینه انرژی 
رئیــس جمهوری با یــادآوری ضرورت 
تلاش همگانی برای مدیریت مصرف انرژی، 
بر ضرورت برنامه آموزشی مصرف بهینه در 
تمام دســتگاه ها و همچنین فرهنگ سازی 
و آموزش صرفه جویــی عمومی در مصرف 

انرژی در جامعه تاکید کرد.

در طــی چند ماهی که مســعود 
پزشــکیان به عنوان رئیس جمهور پا 
به ساختمان پاســتور گذاشته است، 
چند تجمع هر چند کوچک از ســوی 
برخی از گروه های تندرو برگزار شــد 
که وزارت کشور از برخورد با آنان خبر 

داد.
به گــزارش خبرآنلاین، هــر چند وقت 
یکبار، وقتی تصمیمی به مذاقشــان خوش 
نمی آیــد، با انتشــار فراخوان، شــبنامه و 
اعتــراض به آنچه خواســت عمومی مردم 
است، دست به تجمع می زنند و شعار علیه 

دولت را سر می دهند. 
فرقــی هــم نمی کنــد دولــت اصلاح 
طلب ســید محمد خاتمی باشــد یا دولت 
ابراهیم رئیســی، حتی فرقی  اصولگــرای 
نمی کند حسن روحانی رئیس جمهور باشد 

یا مسعود پزشکیان.
گروه هایی که خود را »امت حزب الله«، 
اســلام«  »رزمندگان  انقلاب«،  »نیروهای 
معرفی می کنند، هــر از چند گاهی در پی 
برخی از تصمیمات دولت یا وقایع اجتماعی 

به خیابان آمده و اعتــراض خود را مطرح 
می کننــد. تجمعات اخیر دربــاره مخالفت 
با رفع فیلترینگ و اجــرای قانون عفاف و 
حجاب نیــز می تواند مهــر تاییدی بر این 

گزاره باشد.
از تجمع مقابل فدراسیون فوتبال تا 

مخالفت با رفع فیلترینگ
در طی چند ماهی که مسعود پزشکیان 
به عنــوان رئیس جمهور پا به ســاختمان 
پاستور گذاشته است، چند تجمع هر چند 
کوچک از ســوی این گروه ها برگزار شده 
اســت. ابتدا روز جمعه ۲ آبان ماه برخی از 
این گروه ها مقابل مرکز ملی فضای مجازی 
دســت به تجمع زدنــد و درپی مخالفت ها 
با رفع فیلترینگ شــعار مــرگ بر تلگرام و 
اینســتاگرام ســر دادند. رفع فیلترینگ ۲ 
پلفترم واتس آپ و گوگل پلی در هفته ی 
گذشته نیز آنچنان آنان را عصبانی کرد که 
با برگزاری یک راهپیمایی موتوری بار دیگر 

با یک خواست عمومی مخالفت کردند.
با ایــن حال، جلوگیــری از ابلاغ قانون 
عفاف و حجاب توسط شــورایعالی امنیت 

ملی بهانه دیگری بــرای حضور دوباره این 
افراد در خیابان ها بود. 

همچنین بر اســاس آنچــه روزنامه هم 
میهن نوشته اســت، در هفته های گذشته، 
چند تجمع محدود خیابانی در شــهرهایی 
مانند تهران، همدان و مشــهد در پوشش 
مطالبه گری بــرای عملیات وعده صادق ۳ 

انجام شد.
یکی از این تجمعات در میدان پاســتور 
و نزدیک نهاد ریاست جمهوری برنامه ریزی 
شده بود که تصاویر منتشر شده در فضای 
مجازی نشــان می دهد افــراد کمی در آن 
شرکت کردند. اما این تجمعات از سوی این 
گروه ها و دسته ها مســبوق به سابقه بوده 
است. خاصه آنکه در اواخر اسفند ماه سال 
1۴0۲ زمانی که ابراهیم رئیســی سکاندار 
قوه مجریه را بر عهده داشت، تجمعی که در 
حمایت از حجاب در مقابل پاســتور برگزار 
شده بود، به درگیری میان تجمع کنندگان 

با نیروهای پلیس کشیده شد. 
این تجمعات در زمان ریاست جمهوری 
حسن روحانی هم به دفعات برگزار می شد. 
مانند تجمع منتقدان برگزاری بازی ایران و 
کره در مهر ماه سال 1۳9۵ که از برگزاری 
ایــن دیدار در  همزمان با شــب عاشــورا 

عصبانی شده بودند.
حســین الله کرم، فعال سیاسی اصولگرا 
دربــاره این تجمــع در آن زمان گفته بود: 
»اگر حرمت شکنی شود، مسئولان سه قوه 

باید استعفا کنند یا از کار برکنار شوند.«
واکنش وزارت کشور
به برگزاری تجمعات 

مدت هاســت که مشــخص شده پشت 
پرده این تجمعات غرض ورزی های سیاسی 
اســت. با این حال، اگــر چه می توان گفت 
که طبق اصل ۲۷ قانون اساســی، اعتراض 
و تجمع حق همه شــهروندان است و اگر 

اجتماعات بدون حمل ســلاح، به شرط آن 
که مخل مبانی اسلام نباشد، آزاد است؛ اما 
از یک ســمت برگزاری تجمع بدون مجوز 
وزارت کشــور در عمل امکان پذیر نیست و 
از ســوی دیگر این سوال ایجاد می شود که 
نمی توانند همچون  چرا شــهروندان دیگر 
این گروه ها بــه میدان آمده و مطالبه خود 

را مطرح کنند؟
در حالی که لایحه برگزاری تجمعات و 
راهپیمایی ها به توپ سرگردانی میان دولت 
و مجلس تبدیل شده و خبری از سرنوشت 
آن نیست، این موضوع بارها مورد اعتراض 
سیاسیون شده و آنان با انتشار نامه خطاب 
به وزارت کشور درخواســت برگزاری یک 

تجمع را داشته اند.
درخواستی که تاکنون با سکوت وزارت 
کشــور همراه بوده و حتی وزیر کشــور در 
آبان ماه گفته بود که درخواســت رســمی 
در ایــن زمینــه دریافت نکرده اســت.  از 
ســوی دیگر علی زینی وند، معاون سیاسی 
وزارت کشــور، در گفت و گویی با ســایت 
ایلنا بیان کــرده که ایــن تجمعات باعث 
چنددستگی در کشــور و خدشه دار شدن 
وفاق و همبســتگی کشور می شود و حتماً 
با جدیت برخورد می شــود.  وی همچنین 
تاکید کرد: »تا جایی هم که اطلاع دارم در 
خصوص برخــی از این تجمعات که برگزار 
شــده اســت، افرادی که آن هــا را ترتیب 
دادند، خواســته شــدند و با آن ها صحبت 
کردند و قاعدتاً اگر این روند تشــدید شود 
و باعث اختلاف افکنی در کشور شود از هر 
گروه و جناحی که باشــند قاعدتاً حتماً با 
آن ها برخورد می شود.« حال با وجود وعده 
وزارت کشــور درباره برخورد با این گروه ها 
باید دید که آیا از برگزاری چنین تجمعات 
بدون مجوز جلوگیری خواهد شــد یا آنان 
همچنان به اقدامات خود ادامه خواهند داد.

رئیس جمهوری در جلسه نحوه اجرای قانون مالیات های مستقیم عنوان کرد

تاکید پزشکیان بر هوشمندسازی داده های اقتصادی

گروه های خودسر با هر تصمیم مخالف دیدگاهشان به خیابان می آیند 

شیفتگان »لشکرکشی خیابانی«؛ از رفع فیلتر تا اعتراض فوتبالی

عارف: 
معتقدیم دولت نباید سراغ کاری

که بخش خصوصی می تواند انجام دهد، برود
معاون اول رئیس جمهور در یازدهمین جلســه شــورای اقتصاد با تأکید بر 
ضرورت فعالیت تعاونی ها در کشــور گفت: راهبرد مهم »دولت وفاق ملی« در 
حوزه اقتصاد این است که امور را به بخش های غیردولتی برگردانیم، از دیدگاه 
ما »تعاونی « ضرورتی است که از چند دهه قبل باید به سمت آن می رفتیم اما 

متاسفانه دولت ها به سمت تمرکزگرایی رفتند.
یازدهمین جلسه شورای اقتصاد در دفتر معاون اول رئیس جمهوری برگزار 
شد، موضوعات »تعیین تعرفه خدمات صورتحساب های الکترونیکی شرکت های 
معتمد مالیاتی«، » اصلاح مصوبات شــورای اقتصاد برای اجرای طرح توســعه 
حمل و نقل مسافر با قطار شهری در تهران و هشت کلان شهر اصفهان، تبریز، 
شیراز، اهواز، کرمانشــاه، مشهد، کرج و قم« و »تعیین حدنصاب ارزش کالاها 
و خدمــات ایرانی در طرح های نیروگاه های تجدیدپذیر، موضوع بند ب ماده ۵ 
قانون حداکثر اســتفاده از توان تولیدی و خدماتی کشــور و حمایت از کالای 

ایرانی« مورد بحث و بررسی قرار گرفت.
در ابتدای این جلسه، گزارش اتاق تعاون ایران درباره ضرورت حضور بخش 

تعاون در توسعه و عمران کشور و اتمام پروژه های ناتمام دولتی ارائه شد.
در ادامه این جلسه، موضوع »استفاده از ظرفیت قانونی شرکت های توسعه 
عمران شهرســتانی برای توسعه مشــارکت اقتصادی« ارائه شده و مورد بحث 

قرار گرفت.
 پس از ارائه این گزارش، عارف با تاکید بر ضرورت و نیاز امروز ایران به حضور 
تعاونی ها در صحنه صنعت، کشاورزی و اقتصاد ایران گفت: متاسفانه دولت ها در 
چند دهه اخیر، به جای پرداختن به تعاونی ها به سمت »تمرکزگرایی« رفتند 
و این دیدگاه باعث شــد تعاونی ها در عمل حذف شوند اما راهبرد اصلی دولت 
چهاردهم بازگشــت به حضور مردم در صحنه اقتصــاد و واگذار کردن امور به 
تعاونی ها اســت. وی در ادامه خطاب به مسئولان بخش تعاونی گفت: در قالب 
یک برنامه به نقش تعاونی ها در پیشبرد برنامه هفتم پیشرفت بپردازید، چنین 

برنامه ای هم نیاز دولت و هم لازمه توسعه است.
معاون اول رئیس جمهوری افزود: اگر در برنامه های گذشته توانسته بودیم از 
تعاونی ها به درستی استفاده کنیم اکنون شاخص های توسعه کشور ما، وضعیت 
بهتری داشــت، ما معتقدیم که  دولت نباید سراغ کاری  که بخش خصوصی 
می تواند انجام بدهد برود و این مسأله را به زودی ساماندهی می کنیم. این باور 

ما و ضرورت دولت است.
وی افزود: رفتن به سمت تعاونی ها هنرما نیست بلکه ضرورتی است که چند 

دهه قبل باید به این سمت آن حرکت می کردیم.
عارف ادامه داد: ما آمادگی داریم که در هر بخشی که تعاونی ها طبق قانون 
می توانند فعالیت کنند از آنها حمایت کنیم اما در مقابل، تعاونی ها هم نباید نگاه 
خیریه ای به دولت داشــته باشند، آنها باید به صورت یک نهاد، NGO و بنگاه 

اقتصادی واقعی فعالیت کنند.
در بخــش دیگری از این جلســه، عارف با تأکید بر ضــرورت  رفع هر چه 
سریع تر ناترازی ها در حوزه برق با ساخت نیروگاه های خورشیدی و بادی گفت: 
ناترازی برق، ضربه ســنگینی بر بخش تولید وارد کرده که قابل چشم پوشــی 
نیست اما برای رفع این ناترازی و ساخت نیروگاه ها، انتقال فناوری های پیشرفته 

به کشور و حمایت از تولید داخلی باید مورد توجه قرار گیرد.

رویکرد دولتِ چهاردهم در گزینش
مبتنی برشعار »وفاق ملی« است

دبیر هیات عالی گزینش کشــور گفت: در دولــت چهاردهم، رویکردهای 
گزینش مبتنی بر شعار »وفاق ملی« و براساس مشارکت حداکثری شهروندان، 

شهروند محوری و ایجاد وفاق ملی دنبال می شود.
به گزارش ایرنا، »محمد شــهاب جلیلوند« در نشســت خبری »جشنواره 
گزینش« که با حضور خبرنگاران از رسانه های مختلف در ساختمان کوثر نهاد 
ریاست جمهوری برگزار شد، گفت: نخستین جشنواره تولیدات چند رسانه ای 
گزینش کشــور از چند ماه قبل کلید خورد و اختتامیه آن همزمان با همایش 
سراسری ویژه کارگزاران گزینش کشور عصر چهارشنبه با سخنرانی »مسعود 
پزشکیان« در محل سالن همایش های صدا و سیمای جمهوری اسلامی ایران 
برگزار می شود. دبیر هیات عالی گزینش با بیان اینکه مساله گزینش برای جذب 
نیروی انسانی از اهمیت بســیار زیادی برخوردار است، تصریح کرد: جشنواره 
گزینش زمینه مناســبی برای بهبود فرآیندهای گزینش اســت و بنا داریم با 
برگزاری جشنواره تولیدات چند رسانه ای و با هدف آشنا کردن بیشتر مردم با 
مساله گزینش، امکان گزینش شایستگان و نخبگان و افزایش شفافیت و آگاهی 

عمومی را فراهم کنیم.
وی تصریــح کرد: آگاهی عمومی از حقوق مردم در زمینه گزینش به ایجاد 

اتاق شیشه ای در مساله گزینش کمک خواهد کرد.
جلیلوند با بیان اینکه هیات عالی گزینش نهادی فراقوه ای است، تاکید کرد: 
نماینده قوه قضائیه، رئیس ســازمان اداری و استخدامی و دو نفر از نمایندگان 
مجلس شورای اسلامی با عضویت در این نهاد صلاحیت مقررات گذاری در این 
زمینه را دارند. در دولت چهاردهم مبتنی بر شــعار »وفاق ملی« رویکردهای 
گزینشی کشــور براساس مشارکت حداکثری شهروندان، شهروند محور شدن 

گزینش و ایجاد وفاق ملی از مسیر گزینش دنبال می شود.
وی افزود: در موضوع گزینش ایران را متعلق به همه ایرانیان میدانیم و مبانی 
صلاحیتی باید به صورت شفاف طراحی و بیان شود و این رویکرد اساسی دولت 
چهاردهم اســت که هم شــفافیت در انتصاب وجود داشته باشد و هم حقوق 

یکسان برای اقوام، جنسیت ها و ... وجود داشته باشد.
جلیلوند با ارائه توضیحاتی درباره روند گزینش افراد در دستگاه های اجرایی، 
گفــت: در موضوع گزینش دو مبحث صلاحیت عمومی و صلاحیت تخصصی 
افراد توســط ۲ گروه متفاوت مورد بررسی قرار می گیرد؛ صلاحیت تخصصی 
توسط دستگاه های اجرایی سنجیده می شود و هیات گزینش به هیچ وجه در 
این بخش دخالتی ندارند. هســته های مرکزی ســه مولفه اعتقادی، اخلاقی و 
سیاســی افراد را مورد سنجش و ارزیابی قرار می دهند که فرآیندهای آن برای 
نیل به افراد شایسته براساس قانونی که در سال 1۳۷۴ برای جذب در آموزش 
و پرورش مصوب شــد و در سال 1۳۷۵ برای تمام دستگاه های اجرایی تسری 
پیدا کرد، انجام می شود. وی تصریح کرد: سه راهبرد تحقیق، مصاحبه و استعلام 
توسط هسته های مرکزی گزینش مورد توجه قرار دارد. استعلام صلاحیت افراد 
توسط نهادهای نظارتی و اطلاعاتی صورت می گیرد و هسته گزینش دخالتی بر 
محتوای این بخش ندارد بلکه ورود گزنیش در مرحله تحقیق و مصاحبه و رای 
نهایی اســت. دبیر هیات عالی گزینش افزود: در دولت چهاردهم تلاش کردیم 
که فرآیندهای گزینش را تســهیل کنیم. در فرآیند مصاحبه شاخص اخلاقی، 
سیاســی و اقتصادی را بارم دهی کردیم که قابلیت احصا داشته باشد و اعمال 
سلایق شخصی صورت نگیرد و رویکردهای نمره دهی به شاخص های اخلاقی 

و اعتقادی فارغ از مسائل قومی، جنسیتی و سیاسی باشد.
جلیلوند با بیان اینکه در دولتِ وفاق شهروند محوری در گزینش به عنوان 
یکی اصل اساسی مورد توجه است، ادامه داد: اتفاق مهم در مساله گزینش در 
دولت چهاردهم اتفاق افتاد و عده زیادی از شایســتگاه و افراد صالح با منعطف 

شدن قوانین، از مسیر گزینش عبور کردند.
وی تاکید کرد: در تعیین مولفه های گزینش باید در مسیری قرار گیریم که 
متقلب پروری و شایسته کشی به حداقل برسد و گزینش مروج ریاکاری نباشد.
جلیلوند با بیان اینکه شاخص های گزینشی را امتیازبندی کردیم، گفت: برای 
هر شــاخص نمره گذاری کرده ایم و فرصت اعمال سلیقه و تفسیرپذیری را در 
مقررات گزینشی به کمترین میزان خواهد رساند و تلاش کردیم که نمره دهی 
ما مبتنی بر تعلق به میهن، مسئولیت پذیری، رعایت حقوق شهروندی، صداقت 
در گفتار و رفتار و عمل در نگاه های جدید گزینشــی در نظر گرفته شــود که 

فرصت حضور و استخدام همه افراد به اندازه یکسان فراهم شود.
وی در پاسخ به ســوالی درباره راهکار هیات عالی گزینش برای جلوگیری 
از نفوذ با توجه به تاکیدات رهبر انقلاب چیســت، گفت: مســاله نفود یکی از 
دغدغه های رهبر انقلاب است و البته مسیر نفوذ یکی از مهمترین راه های نفوذ 
است. ما قائل به سیستم گزینشی هوشمند، شهروندمدار، بالغ و شایسته هستیم 
اما در مجموعه دســتگاه های اجرایی و کارگزاری نظــام جایی برای معاندان، 
افرادی که شــاخص ضد امنیتی درباره آنها احصا شده، وجود ندارد و قطعا از 
ورود این افراد جلوگیری خواهد شد اما این موضوع نباید شهروند محور شدن 
گزینــش را تحت تاثیر خود قرار دهد. جلیلوند گفت: از حقوق اساســی مردم 
آشــنایی با مقررات گزینشی آنها اســت و این حق مسلم شهروندی هر فردی 
است فرایند گزینش برای جذب در دستگاه ها مشخص شود که چه حقوقی در 
این فرایند دارد و چه نوع بررسی هایی در مورد شخصیت و زیست اجتماعی  و 

همچنین عملکرد او اتفاق خواهد افتاد.

دولت

دستگیری ۳ فعال »فرقه ضاله«
روابط عمومی سپاه ناحیه حیدر کرار پرند در اطلاعیه ای 
از »دســتگیری فعالان فرقه ضاله توسط ســربازان گمنام 

سپاه« این شهر خبر داد.
به گزارش مهر، ســپاه ناحیه حیدر کرار شــهر پرند در 
اطلاعیــه ای اعلام کرد: با تلاش نیروهای امنیتی در ســپاه 
حضرت حیدرکرار )ع( تیمی ۳ نفره، متشــکل از یک زن و 
دو مرد، پس از حضور در جلسه تشکیلاتی خود با هماهنگی 

مقام قضائی دستگیر شدند.
این تیم که در یک شبکه سازمان یافته در استان تهران 
فعالیت داشتند، ساکن پرند بوده و در بازرسی از منزل آن ها 
مقادیــر قابل توجهی جزوات آموزشــی مربوط به این فرقه 

ضاله کشف و ضبط شد.

هشدار فرمانده سپاه سلمان 
درباره وضعیت مرزها

سردار سرتیپ پاسدار احمد شفائی فرمانده سپاه سلمان 
سیستان و بلوچستان گفت:با دو کشور افغانستان و پاکستان 
هم مرز هســتیم و موقعیتی خــاص داریم بنابراین همه ما 
به عنوان پاســدار باید مراقبت کرده و با تمام ظرفیت پای 
کار باشیم. به گزارش ایسنا، ســردار سرتیپ پاسدار احمد 
شفائی فرمانده سپاه سلمان سیستان و بلوچستان، در جمع 
بسیجیان و پاســداران خواهر، اظهار کرد: در ایام انتخابات 
سال 1۳۸۸ بیشترین و بالاترین میزان مشارکت در انتخابات 
توسط مردم انجام شد که این ظرفیت مشارکت می توانست 

پشتوانه عظیمی برای انقلاب اسلامی باشد.
وی افزود: دشــمنان با بهره مندی از عوامل داخلی این 
فرصت را تبدیل به تهدید کردند و خسارت های وسیعی در 

حوزه مسائل زیرساختی به کشور وارد کردند.
شفائی در ادامه گفت: مردم ایران با هوشیاری و بصیرت 
خود در حرکتی خودجوش و گســترده با حضور در صحنه 
انقلاب، بســاط فتنه 1۳۸۸ را جمع کرده و با رهبر انقلاب 

تجدید میثاق کردند.
فرمانده سپاه سلمان سیســتان و بلوچستان ادامه داد: 
نقش زنــان در تاریخ بی بدیل بوده و در همه عرصه ها نقش 
محــوری و اثرگذار دارند. در دوران جنگ تحمیلی نیز زنان 
نقش  برجســته ای داشــته و با صبر و بردباری توانســتند 
حماسه های بزرگی را رقم بزنند.  وی خاطرنشان کرد: مادران 
و همســران رزمندگان در دوران جنگ با آگاهی از شرایط، 
فرزندان و همسرانشان را راهی جبهه های جنگ می کردند و 

زمینه ساز اعزام آنان به جبهه های جنگ می شدند.
ســردار شفائی گفت: اگر حاج قاســم با عنایت الهی به 
درجات عالی رســید، علتش این بود که پیوسته بر محیط 
جامعه تمرکز و تســلط کامل داشــت و بنابراین ما نیز باید 
به محیط اطراف و اجتماع خود اهتمام داشــته و نســبت 
به مســائل آگاهی داشته باشــیم. وی افزود: امروزه تمرکز 
دشــمنان بر مرزهای جنوب شرق کشور است و از طرفی با 
دو کشور افغانستان و پاکستان هم مرز هستیم و موقعیتی 
خاص داریم بنابراین همه ما به عنوان پاســدار باید مراقبت 
کرده و با تمام ظرفیت پای کار باشیم. فرمانده سپاه سلمان 
سیســتان و بلوچستان گفت: نقش زنان در خانواده و محل 
کار بسیار اساســی و مهم است و اگر نسبت به هجمه های 
روانی دشــمنان بی تفاوت باشــیم و آگاهی لازم و تسلط بر 

سواد رسانه ای نداشته باشیم، دچار آسیب می شویم.
وی خاطرنشان کرد: پاسداران ستون های انقلاب اند و باید 
آگاهــی خود را تقویت کنند و هــدف همه ما باید بصیرت 
افزایی و امید آفرینی باشد و با تمام وجود برای حفظ انقلاب 
تلاش کنیم.  سردار شفائی در پایان گفت: وعده الهی قطعی 
است و شــرط آن تلاش، پیگیری، اخلاص و بهره مندی از 

همه ظرفیت هاست.

معاون سیاسی سپاه:
در سوریه با جنگ رسانه ای 

ذهن ها را بهم ریختند
معاون سیاســی سپاه خاطرنشان کرد: مقاومت به لحاظ 
اینکه یک تفکر و اندیشــه و مبتنی بر اعتقــادات دینی و 
اسلامی اســت و بذر آن در سراســر منطقه پاشیده است، 
شکست نخواهد خورد. دشمنان هم از پیروزی تاکتیکی در 

گوشه ای از جغرافیای مقاومت خوشحال نباشند.
به گزارش تسنیم، ســردار یدالله جوانی، معاون سیاسی 
سپاه با بیان اینکه دشمن فهمیده است که برای حاکم کردن 
سلطه شــیطانی خود باید رابطه جمهوری اسلامی و نظام 
ولایی را با مردم دچار مشکل کند، گفت: امروز در ماجرای 
ســوریه هم می بینیم عــده ای در داخــل بازیگری کردند، 
کشــورهایی در منطقه مشارکت کردند اما ملتی که قربانی 
می شود سوریه است. در سال ۸۸ داستان چنین بود. ماه ها 
قبل از انتخابات زمزمه های تقلب مطرح شد هرچند عده ای 
تلاش می کنند آن فتنه خطرناک را به برخی اشــکالات و 
بگومگوهــا تزلزل دهند اما بیانات صریح رهبری وجود دارد 
که این طراحی چند ســاله بود. دشمن به مردم القا کرد که 
نظام شــما سلامت خود را از دســت داده و شورای نگهبان 
صلاحیت صیانت از آرای مــردم را ندارد و چند ماه قبل از 
انتخابات کمیته صیانت از آرا تشــکیل دادند و با این ادعای 
دروغ مردم را به حضور در خیابان ها برای ایستادن در مقابل 
نظام و نتیجه انتخابات فراخوان کردند. این یک توطئه بود 
تا به سبک انقلاب های رنگی نظام را با چالش مواجه کنند. 
برخی هــا نتیجه انتخابات را برنتابیدنــد و مردم را تحریک 
کردند و به خیابان ها آوردند و پس از آن کشــته ســازی ها 
و صدور بیانیه ها برای سیاه ســازی ها در کشور اتفاق افتاد تا 

مردم را نسبت به رهبری و ولایت بدبین کنند.
وی توضیح داد: در فتنه ۸۸ هدف مردم و بی اعتماد سازی 
آنان نســبت به نظام و ولایت بود اما این مردم هوشمندتر، 
بصیرتر و آگاه تر بودند کــه فریب مکاران روزگار را بخورند. 
مردم صحنه را تماشــا کردند و بعد از حوادث مختلفی که 
گذشت . پس از حوادث تلخ عاشورای ۸۸ مردم منتظر یک 
شرایط خاص بودند تا بیایند و اعلام موضع کنند که در کنار 
فتنه گران و مدعیان تقلب نیستند. جوانی اظهارکرد: مردم 
در 9 دی طراحی ۲0 ســاله برای فریب را شکســت دادند 
و با ولایت تجدید میثــاق کردند. صدق کلام امام خمینی 
)ره( در 9 دی آشــکار شد که فرموده بودند مردم ما برتر از 
مردم حجاز در عهد رسول الله )ص( هستند. آمریکایی ها و 
صهیونیست ها خوب می دانند چه شکست هایی به آنان وارد 
شــده و به خوبی از توان مقاومت آگاه هستند و می دانند از 
طریق جنگ نمی توانند به خواســته های خود برسند برای 
همین به جنگ شناختی رسانه ای روی آورده اند. در سوریه 
هم با جنگ رســانه ای ذهن ها و بعد آن سرزمین را تصرف 
کردند. دشمنان در اشتباه هستند که تصور می کنند با این 
جوســازی ها و هیاهوها خود را پیروز میدان می دانند. باید 
بدانیم در ۴۵ ســال اخیر به ویژه بعد از لشکرکشی آمریکا 
به افغانســتان تا امروز حجم شکســت های وارد شــده به 
آمریکایی ها و صهیونیست ها فراوان است و اندک پیروزی ها 
مانند آنچه در ســوریه اتفاق افتاد نمی تواند روند تحولات و 
تقویت و قدرت گرفتن جبهه مقاوت را متوقف کند؛ هرچند 
دشــمن تلاش دارد تا با جنگ شناختی این حقایق را جور 

دیگری نشان دهد.

دفاعی


